CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D’APULIA Ve
BARI (07

4 1O AN |
DELIBERA COMMISSARIALE N. 2%/ b\t
DEL REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI NSz /

Oggetto: Affidamento fondo cassa per gestione ¢ manutenzione impianti ¢ uffici consortili della Diga Locone e al
funzionario Sig. Vito Maino.

o=
L’anno duemiladiciannove il giorno 4?5 del mese di MATZ J in Bari, negli uffici consortili di
Corso Trieste,11

IL. COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Alfredo Borzillo, nominato Commissario del Consorzio di Bonifica “Terre d’Apulia” con Decreto del
Presidente della Giunta Regionale Puglia n. 65 del 08.02.2017 ai sensi dell’art. 1 della L.R. n. 12/2011, come
previsto dalla L.R. 1/2017, su proposta del Direttore dell’area competente, sentito il parere favorevole del Direttore
Generale, assistito dal segretario verbalizzante, adotta la seguente deliberazione:

PREMESSO che il Consorzio provvede alla gestione e manutenzione degli impianti della Diga Locone al fine di
garantirne la funzionalitd ed efficienza mediante lavori in economia diretta con il proprio personale o interventi di
ditte specializzate;

CONSIDERATO che per le attivita di minuta manutenzione ¢ indispensabile ’acquisto di materiali e ricambi per
gli impianti, carburanti per i mezzi e quant’altro dovesse rendersi necessario;

PRESO ATTO che, per consentire la gestione e le attivitd su esposte con dovuta tempestivita, al fine di evitare
eventuali danni e disservizi che ne possano derivare, ¢ necessario disporre in loco di un fondo cassa da affidare al
responsabile amministrativo dell’Ufficio Manutenzione Dighe nella persona del Sig. Vito Maino;

RITENUTA congrua un’anticipazione di €. 1.000,00, quale fondo cassa da affidare al responsabile su indicato, ¢ da
rendicontarc con opportuni titoli di spesa;

VISTA la delibera Commissariale n. 654 del 27.12.2018 con cui si & autorizzato il ricorso alla gestione provvisoria
fino all'approvazione del Bilancio di Previsione dell‘esercizio finanziario 2019 utilizzando, ai fini degli impegni e dei
pagamenti, le somme nei limiti previsti dal comma 2 dell'art. 163 del D. L.vo 267/2000 e s.m.i. e relative
disposizioni attuative;

ASSUNTI i poteri di cui al D.P.G.R. n. 65 del 08.02.2017;

DELIBERA

Per le motivazioni indicate in premessa che fanno parte integrante ¢ sostanziale del presente provvedimento;
1. AUTORIZZARE !’anticipazione di €. 1.000,00 al fine di costituire un fondo cassa destinato alle spese
urgenti di gestione e manutenzione degli impianti delle Dighe Locone e Saglioccia in favore del Sig. Vito
Maino con accredito sulla carta Superflash del banco di Napoli IBAN: IT85W0306967684510340976946;
2. INCARICARE il Settore Finanziario dell’Ente dei conseguenti adempimenti contabili.

IL FUNZIONARIO ESTENSORE
(Sig. Vito MAINO) C“Qo. 3 Qﬁf
IL CAPO SETTCRE DIGHE -
.
(Dott.Ing. Emma BUONAMICO) % ﬁf?»— -éé@/gf\/(_}ifﬂ

IL DIRGENTE A.L. AREA GESTIONE E MANUTENZIONE 4 / Lé ,{ J.i e
(Dott. Agr. Pietro DE SIMONE )

IL DIRETTORE GENERALE /
(Dott.Ing. Giuseppe CORTI)

[L. COMMISSARIO STRAORDINARIO
(Dott. Alfredo BORZILLO)

, Iy 2 W
IL SEGRETARIO (J i3 7/( o e

W j -;/

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE e
Il presente provvedimento ¢ stato pubblicato all’albo consortile dal giorno JL)’/‘: )7' 2015 al giorno “ © /‘L‘ 1“} s 4

IL SEGRETARIO \ 9[ ‘
/L_,a) (H" K/L )



Consorzio di Bonifica Terre D'Apulia
SERVIZIO FINANZIARIO

Anno: 2019 Codice Mece.: 6 05 0000

Capitolo: 44000 - Altre entrate in ¢/sospeso e per errata imputazione in uscita

Numero Accertamento: 123 Data: 08/03/2019

Soggetto: MAINO VITO

Oggetto:  affidamento fondo cassa per gestione e manutenzione impianti e uffici della diga

Locone

Previsione Iniziale: 8.800.000,00
Variazioni:
Previsione Assestata: 8.800.000,00
Accertamenti Assunti: 417.506.07
Disponibilita: 8.382.493 93
Accertamento con il presente Atto: 1.000.,00
Disponibilita Residua: 8.381.493,93

1

A EANZIARIA

fdhele ,t“o

Exprivia Healtheare I s, Cipel 71



9

b
PN

Consorzio di Bonifica Terre D'Apulia
SERVIZIO FINANZIARIO

Anno: 2019 Codice Mecc.: 4 0000 05
Capitolo: 12420 - Partite in ¢/sospeso e sistemazione della errata imputazione di Entrata

Centro di
Costo:

Responsabile di Attivita:
Numero Impegno: 352 Stato: Definitivo Data: 08/03/2019

Provvedimento:

Soggetto: MAINO VITO

Oggetto: affidamento fondo cassa per gestione e manutenzione impianti e uffici della diga

Locone

Previsione Iniziale: 8.800.000.00
Variazioni: -

Previsione Assestata: 8.800.000.00
Impegni Assunti: i 426.843,57
Disponibilita: 8.373.156.43
Impegno con il presente Atto: 1.000.00
Disponibilita Residua: 8.372.156.43

| ypme A A
|a.. DIF'\K__I ¥ Rl «

Fixprivia Hlealtheare I'H sor Cipel 40



Consorzio di Bonifica Terre D'Apulia
SERVIZIO FINANZIARIO

Anno: 2019 Codice Mece.: 1070703
Capitolo: 8473 - Servizi vari per spese di funzionamento Dighe

Centro di 006 - Dighe ¢ Manutenzioni
Costo:

Responsabile di Attivita:
Numero Impegno: 353 Stato: Provvisorio Data: 08/03/2019

Provvedimento:

Soggetto: MAINO VITO

Oggetto: affidamento fondo cassa per gestione e manutenzione impianti e uffici della diga

Locone
Previsione Iniziale: 100.000,00
Variazioni:
Previsione Assestata: 100.000.00
Impegni Assunti: 23.371.86
Disponibilita: 76.628.,14
Impegno con il presente Atto: 1.000,00
Disponibilita Residua: 75.628.14

1l ﬁjﬂ(}.bﬁm%&. (lifll"?l\“?l? j,di IL‘;.% g}glato
i Y CoNERALE

als

Exprivia Healtheare [T s.e.l. Cipel b



